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ПРОТОКОЛ № 31 

Днес, 28.10.2023 г., в 17:00 часа в град Севлиево, се състоя заседание на Общинска 

избирателна комисия - Севлиево, назначена с Решение № 1989-МИ /22.08.2023 г. на ЦИК. 

На заседанието присъстват 10 члена от общо 11 назначени, както следва: 

Председател: Павлина Ненчева Гатева 

Зам.–председатели: Николина Йорданова Николова–Генова, Добринка Георгиева 

Иванова–Христова, Радослав Гутев Колев, Сабие Яшарова Ходжева.  

Членове: Панчо Петров Вълчев, Маруся Красимирова Минчева, Моника Иванова 

Стефанова, Явор Яворов Памукчиев,  Димитър Георгиев Гатев. 

Отсъства Теодор Любенов Георгиев. 

 

На основание чл.85, ал. 9 от Изборния кодекс, във връзка с отсъствието на секретаря 

на ОИК-Севлиево, взетите на днешното заседание решения, издадени удостоверения и 

съставения протокол ще бъдат подписани от заместник-председателя Сабие Яшарова 

Ходжева. 

Налице е законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема 

решения. 

Заседанието бе открито в 17.00 часа и се председателства от Павлина Гатева - 

Председател на ОИК - Севлиево. 

П. Гатева: Добър ден, колеги! Откривам заседанието на ОИК – Севлиево. Налице е 

законно установеният кворум и комисията може да заседава и да взема решения. 

Предварително е обявен проект на дневен ред, който включва: 

 

№ Проекти и материали по дневния ред за заседанието:  Докладващ  

1.  

Вписване в Публичния списък на упълномощените представители на 

коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, регистрирала кандидатска листа в 

изборите за общински съветници и за кметове, които ще се проведат 

на 29.10.2023 г. 

Сабие 

Ходжева 

2.  

Регистрация на застъпници на кандидатска листа за общински 

съветници, кмет на община, кмет на кметство на Коалиция 

„Продължаваме промяната – Демократична България “, регистрирани 

за участие в изборите на 29.10.2023 г. 

Сабие 

Ходжева 

3.  
Освобождаване от длъжност на членове на СИК в община Севлиево и 

назначаване на нови. 

Сабие 

Ходжева 

4.  

Вписване в Публичния списък на упълномощените представители на 

коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“, 

регистрирала кандидатска листа в изборите за общински съветници и 

за кметове, които ще се проведат на 29.10.2023 г.  

Сабие 

Ходжева  

 

П. Гатева: Ако няма предложения и допълнения към дневния ред и всички са 

съгласни моля, да гласува. 

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 
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Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

„Против“ – няма.    

Проектът на дневен ред е взет с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се.  

 

П. Гатева: Давам думата за докладване на точките от днешния  дневен ред на Сабие 

Ходжева. 

С. Ходжева: Колеги, по първа точка от дневния ред докладвам, че е постъпило 

заявление от коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, с което предлагат да бъдат вписани и 

публикувани 9 лица в публичния списък на упълномощените представители на партии и 

коалиции, регистрирали кандидатска листа в изборите за общински съветници и за кметове 

на 29.10.2023 г. Заявлението е подадено от Станимир Стойчев - представляващ коалиция 

„БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“. Извършена е проверка през програмния продукт на „Информационно 

обслужване“ АД и не са констатирани несъответствия. 

В тази връзка предлагам проект на Решение № 126-МИ – относно: Вписване в 

Публичния списък на упълномощените представители на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, 

регистрирала кандидатска листа в изборите за общински съветници и за кметове, които ще се 

проведат на 29.10.2023 г. 

Постъпили са заявления, заведени с вх. № 205 и вх.№ 207/28.10.2023 г. във входящия 

регистър на ОИК–Севлиево, подадени чрез пълномощника Станимир Косев Стойчев, с което 

се прави искане за включване на 9 (девет) лица в Публичния списък на упълномощените 

представители на партии и коалиции, регистрирали кандидатска листа в изборите за 

общински съветници и за кметове, които ще се проведат на 29.10.2023 г., съгласно 

приложения списък. 

След извършена проверка на представените данни на лицата от „Информационно 

обслужване“ АД не се констатираха несъответствия, поради което ОИК – Севлиево счита, че 

са изпълнени изискванията на Решение № 2664 - МИ от 13.10.2023 г. на ЦИК. 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния 

кодекс,  ОИК – Севлиево 

Р Е Ш И: 
 ВПИСВА 9 (девет)  представители на кандидатската листа на коалиция „БСП  ЗА 

БЪЛГАРИЯ“ в публичния Списък на упълномощени представители на партии, коалиции и 

инициативни комитети при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове 

на 29.10.2023 г.  

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева: Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

 

Гласували: 
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Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА  

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се. 

 

С. Ходжева: Колеги, по втора точка от дневния ред докладвам, че е постъпило 

заявление от Коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“, с което 

предлагат да бъдат регистрирани застъпници на кандидатската листа за общински 

съветници, кмет на община и кмет на кметство. Към заявлението са приложени всички 

изискуеми документи съгласно чл. 117 и чл. 118 от Изборния кодекс и Решение № 2594-

МИ/04.10.2023 г. на ЦИК, включващи и списък, съдържащи имената на 5/ пет/ лица, както и 

декларации (Приложение № 74-МИ от изборните книжа, утвърдени от ЦИК) от лицата, 

заявени за регистрация като застъпници. 

В тази връзка предлагам проект на Решение № 127-МИ – относно: Регистрация на 

застъпници на кандидатска листа за общински съветници, кмет на община, кмет на кметство 

на Коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България “, регистрирани за 

участие в изборите на 29.10.2023 г. 

По партида №6 и №7 от 28.10.2023г. страница 1 от Входящия регистър на предложени 

за регистрация на застъпници и на заместващи застъпници на кандидатската листа за 

общински съветници, кмет на община и кмет на кметства на 29.10.2023 г., на Коалиция 

„Продължаваме промяната – Демократична България, регистрирана за участие в изборите за 

общински съветници, кмет на община и кметове на кметства на 29.10.2023 г. са вписани 

Заявления с вх. № 206/28.10.2023 г. – 12:40 часа  и вх. № 210/28.10.2023 г. – 15.54 часа  , към 

което са приложени: Списък на застъпници на хартиен носител, както и на електронен 

носител и Декларации от лицата, заявени за регистрация като застъпници (Приложение № 

74-МИ от изборните книжа) – 5 /пет/ броя. Предлага се да бъдат регистрирани 5-

ма  застъпници на кандидатските листи за общински съветници, кмет на община и за кмет на 

кметства, съгласно приложения списък. След извършена проверка на представените данни на 

лицата от „Информационно обслужване“ АД не се констатираха несъответствия, поради 

което ОИК – Севлиево счита, че са налице условията за регистриране на застъпниците, 

съгласно окончателно потвърдения списък. 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 18 от Изборния кодекс, във връзка с 

Решение № 2594-МИ от 04.10.2023 г. на ЦИК и чл.118 от Изборния кодекс, ОИК – Севлиево 

 

 

 

Р Е Ш И: 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СЕВЛИЕВО 
Избори за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

 

 

4 

 

РЕГИСТРИРА 5 /петима/ застъпници на кандидатската листа за общински съветници, 

кмет на община и кмет на кметства, регистрирани за участие в изборите на 29.10.2023 г. на 

Коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“, съгласно списък по 

партида № 6 и №7 от 28.10.2023г. страница 1. от Входящия регистър на предложени за 

регистрация застъпници и на заместващи застъпници в изборите за общински съветници и за 

кметове на 29.10.2023 г. 

На регистрираните застъпници да се издадат удостоверения. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се. 

 

С. Ходжева: По трета точка от дневния ред докладвам, че е има постъпило едно 

заявление от коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“ за извършване 

на промени в съставите на СИК в Община Севлиево. Към предложението има приложени 

списъци с предложените промени.  

В тази връзка Ви предлагам проект на Решение № 128-МИ – относно: 

Освобождаване от длъжност на членове на СИК в община Севлиево и назначаване на нови. 

Постъпило е заявление за извършване на промяна в поименния състав на СИК на 

територията на  община Севлиево от Коалиция „Продължаваме промяната – Демократична 

България“ с вх. №211/28.10.2023 г.,  подадено от упълномощен представител на коалицията. 

С оглед на изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.5 и т.6 и чл. 89 от ИК, ОИК-

Севлиево 

РЕШИ: 
  

1. Освобождава от длъжност член на СИК, както следва: 

 

СИК № Име, презиме, фамилия Длъжност ПП/КП 

072900031 Билядие   Мехмедова Билалова Член ППДБ 
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2. Назначава на негово място член на СИК, както следва: 

СИК Имена Длъжност ПП/КП 

072900031 Йорданка Валентинова Василева Член ППДБ 

  

3. На новоназначения  член  на СИК да се издаде удостоверение. 

Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията при спазване правилата за защита на личните данни на лицето, 

включено в състава на СИК. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се. 

 

С. Ходжева: Колеги, по четвърта точка от дневния ред докладвам, че е постъпило 

заявление от Коалиция „Продължаваме промяната – Демократична България“, с което 

предлагат да бъде вписано и публикувано 1 лице в публичния списък на упълномощените 

представители на партии и коалиции, регистрирали кандидатска листа в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29.10.2023 г. Заявлението е подадено от Богомил 

Иванов Петков и Александър Иванов Богданов - представляващи коалицията. Извършена е 

проверка през програмния продукт на „Информационно обслужване“ АД и не са 

констатирани несъответствия. 

В тази връзка предлагам проект на Решение № 129-МИ – относно: Вписване в 

Публичния списък на упълномощените представители на Коалиция „Продължаваме 

промяната – Демократична България“ регистрирала кандидатска листа в изборите за 

общински съветници и за кметове, които ще се проведат на 29.10.2023 г. 

Постъпило е  заявление, заведено с вх. № 212 във входящия регистър на ОИК–

Севлиево, подадени чрез  пълномощниците Богомил Иванов Петков и Александър Иванов 

Богданов, с което се прави искане за включване на 1 (едно) лице в Публичния списък на 

упълномощените представители на партии и коалиции, регистрирали кандидатска листа в 
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изборите за общински съветници и за кметове, които ще се проведат на 29.10.2023 г., 

съгласно приложения списък. 

След извършена проверка на представените данни на лицето от „Информационно 

обслужване“ АД не се констатираха несъответствия, поради което ОИК – Севлиево счита, че 

са изпълнени изискванията на Решение № 2664 - МИ от 13.10.2023 г. на ЦИК. 

Предвид горното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 и чл. 124, ал. 4 от Изборния 

кодекс,  ОИК – Севлиево 

 

Р Е Ш И: 
ВПИСВА 1 (един)  представител на кандидатската листа на коалиция „Продължаваме 

промяната – Демократична България“ в публичния Списък на упълномощени представители 

на партии, коалиции и инициативни комитети при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 29.10.2023 г. 

 Решението да се обяви на таблото на ОИК-Севлиево и да се публикува в интернет 

страницата на комисията. 

Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК, чрез ОИК-Севлиево, в 3 (три) дневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

П. Гатева:  Колеги, ако всички са съгласни с така предложения проект за решение, да 

преминем към гласуване.                                                                  

Гласували: 

Име Гласувал 

Павлина Ненчева Гатева ЗА 

Николина Йорданова Николова – Генова ЗА 

Добринка Георгиева Иванова – Христова ЗА 

Радослав Гутев Колев ЗА 

Сабие Яшарова Ходжева ЗА 

Теодор Любенов Георгиев ОТСЪСТВА 

Явор Яворов Памукчиев ЗА 

Маруся Красимирова Минчева ЗА 

Моника Иванова Стефанова ЗА 

Панчо Петров Вълчев ЗА 

Димитър Георгиев Гатев ЗА 

Против“ – няма.    

Решението е взето с мнозинство – 10 гласа „за”. 

Приема се. 

 

П. Гатева: Колеги, имате ли други предложения и въпроси? Няма. 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито от Павлина Гатева - 

председател на ОИК – Севлиево в 18:00 часа. 

 

  

Председател: 

            /Павлина Гатева/ 

 

                 Заместник председател: 

                       /Сабие Ходжева/ 


